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مجلس آینده »مجلس الدوله « نخواهد بود

منتخب مردم تهران در مجلس دهم مجلس آینده »مجلس الدوله « نخواهد بود چرا که نمایندگان وکیل الرعایا هستند و باید بکوشند که نیروی مردم را تقویت کنند و برای مردم باشند.علیرضا 
محجوب نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که تعامل نمایندگان تهران در مجلس آینده که همگی از فهرست ائتلاف اصلاح طلبان و حامیان دولت هستند با 
دولت چگونه خواهد بود، گفت: قطعا این دسته از نمایندگان رویکرد حمایت از دولت را در پیش خواهند گرفت.وی با تأکید بر لزوم حفظ استقلال مجلس اظهار داشت: بی شک همه اصول و 
الزامات نباید فدای حمایت مجلس از دولت شود اما مجلس به عنوان یک قوه مستقل حمایت خود را از دولت اعمال خواهد کرد.محجوب با یادآوری ادوار مجالس قبل که رئیس جمهور در آنها 

نیابت مجلس را بر عهده داشت، گفت: در آن دو مجلس نیز نمایندگان حامی دولت آقای هاشمی بودند اما هیچ حد و مرزی از وظایف نظارتی مجلس شکسته نشد.وی از محرز بودن و شناخته 
 شدن حد و مرز حمایت مجلس از دولت سخن گفت و افزود: مجلس آینده »مجلس الدوله « نخواهد بود چرا که نمایندگان وکیل الرعایا هستند و باید بکوشند که نیروی مردم را تقویت کنند 

و برای مردم باشند.

رد  درخواست اعاده دادرسی 
وکیل مدافع محمدرضا رحیمی گفت: دیوان 
عالی کشور هنوز پاسخ درخواست اعاده 
دادرسی ما را نداده است.محمدرضا نادری 
گفت: با اینکه بیش از یک سال از دوران 
حبس موکلم می گذرد هنوز دیوان عالی کشور 
به درخواست اعاده دادرسی ما پاسخی نداده و 

به نظرم همین عدم پاسخگویی نشانه ای از رد شدن درخواست اعاده دادرسی 
است.وی درباره شرایط استفاده از آزادی مشروط در پرونده موکلش گفت: برای 
استفاده از آزادی مشروط باید نصف محکومیت حبس سپری شود، اما فعلًا یک 
سال از پنج سال حبس موکلم سپری شده است.نادری درباره اینکه آیا موکلش 
مشمول بخشنامه مرخصی های ویژه نوروز رئیس قوه قضائیه می شود؟ گفت: 
موکلم مشمول این بخشنامه می شود و فکر نمی کنم در این راستا مشکلی وجود 

داشته باشد و می تواند طبق بخشنامه صادره از مرخصی نوروزی استفاده کند.

آزادی متهم اصلی دکل گم شده
متهم اصلی پرونده دکل حفاری فورچونا 
تنها با ارائه وثیقه 5 میلیارد تومانی از زندان 
آزاد شد.این گزارش حاکی است این فرد که 
برای دوره ای مدیریت بر یک شرکت نفتی 
متعلق به صندوق بازنشستگی نفت را نیز 
برعهده داشته است هفته گذشته توسط 

قوه قضاییه بازداشت شده بود.پیگیری خبرنگار فارس حاکی است حکم 
بازداشت این متهم، شهریورماه سال جاری صادر شد اما اخیرا این حکم 
اجرایی شده است.گفته می شود فشارهای سنگینی برای آزادی این متهم 
پس از بازداشت تقریبا یک هفته ای از سوی افراد ذینفوذ به قوه قضائیه 
وارد شده است. این گزارش اضافه می کند: محسنی اژه ای سخنگوی قوه 
قضائیه هفته گذشته از دستگیری سومین متهم پرونده دکل گمشده خبر 

داده بود که به نظر می رسد منظور وی همین فرد باشد.

اکثریت در اختیار اصلاح طلبان خواهد بود
رمضانعلی سبحانی فر با اشاره به حضور 
پرشور مردم در انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و پیروزی ائتلاف اصلاح طلبان 
و»لیست امید« در تهران و بسیاری از 
شهرستان ها، اعلام کرد: اصلاح طلبان 
و جریان های نزدیک به دولت شعار امید 

و آرامش و رونق اقتصادی که خواسته عموم مردم بود را مطرح کردند و به 
همین دلیل مردم پای صندوق ها آمدند و به این طیف روی خوش نشان 
داده و همزمان به ندای رهبری مبنی بر این که چه موافقان و چه مخالفان 
نظام پای صندوق بیایند، لبیک گفتند. او با تاکید بر حماسه بزرگ ۷ اسفند، 
یادآور شد: اکثریت در مجلس دهم در اختیار نمایندگانی خواهد بود که بر 
محور اعتدال و عقلانیت تاکید دارند و از این جهت ائتلاف اصلاح طلبان 

در مجلس دهم در اکثریت قرار خواهند داشت. 

ضرورت ندارد آژانس وارد 
جزئیات شود

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه در 
19 فروردین ماه سال 95 از دستاوردهای جدید 
هسته ای کشور در حوزه نیروگاهی و پزشکی رونمایی 
خواهد شد، اظهار کرد: ما ضرورتی نمی بینیم که 
گزارش های آژانس وارد جزئیات فعالیت های 

هسته ای ایران شود.
بهروز کمالوندی با بیان اینکه فرا رسیدن سال نو را 
پیشاپیش خدمت تمام مردم ایران تبریک عرض 
می کنم و امیدوارم سال 95 نیز به مانند سال 94 
سال خوبی باشد و شاهد پیشرفت و تحولات مهمی 
در کشور باشیم، ادامه داد: یکی از توفیقات مهمی 
که در سال 94 در حوزه هسته ای کسب کردیم 
تثبیت حقوق هسته ای کشور به خصوص در عرصه 

غنی سازی بود.
وی با بیان اینکه حدود ،12 13 سال در رابطه با این 
موضوع در کشاکش با غرب بودیم و آخر آنها مجبور 
شدند در قالب برجام و قطعنامه 2231 شورای امنیت 
حقوق هسته ای ایران را به رسمیت بشناسند و به آن 
تصریح کنند، اظهار کرد: با توجه به برنامه بلندمدتی 
که داریم ان شاءالله در طول 15 سال آینده به سمت 
غنی سازی صنعتی برای تولید سوخت نیروگاه 

هسته ای پیش خواهیم رفت.
این مقام مسئول در سازمان انرژی اتمی با بیان 
اینکه در روز 19 فروردین ماه سال آینده دستاوردهای 
جدید هسته ای کشور در حوزه نیروگاهی و پزشکی 
رونمایی و جزئیات مربوط به آن اعلام خواهد 
شد، تصریح کرد: در حوزه غنی سازی نیز با توجه 
به برنامه ای که در برجام پیش بینی شده به نحو 
احسن پیش می رویم و ماشین ها در زمان های خود 
ان شاءالله به سطح غنی سازی صنعتی خواهند 

رسید.
وی با بیان اینکه این ماشین ها قابل اعتماد هستند،  
گفت:  در حوزه های مختلف IR-8 و رادیوداروها 
و رادیوایزوتوپ ها کارها در حال توسعه است، در 
بخش دیگری از صحبت های خود ادامه داد: 
با توجه به فضایی که در نتیجه برجام ایجاد شده 
ما می توانیم در زمینه هسته ای همکاری هایی با 
کشورهای مختلف داشته باشیم و فعالیت های خود 
را توسعه بدهیم. از جمله حوزه نیروگاهی چرا که با 
 توجه به نیاز کشور باید در این زمینه کارهای جدی 

انجام گیرد.
وی در ادامه مصاحبه خود با رادیو گفت وگو، با 
بیان اینکه در این زمینه پیشنهادات خوبی را 
دریافت کرده ایم و در حال بررسی آنها هستیم، 
به عزم جدی کشور برای پیشرفت در عرصه های 
پزشکی و کشاورزی اشاره کرد و افزود: در حوزه 
تعامل با آژانس ما در حال حاضر روند خوبی را 
طی می کنیم. آژانس از عادت قدیمی خود بعد از 
توافق برجام دست برداشته و ما توانستیم پرونده 
 ناحق PMD را با طراحی های خوبی که انجام شد

 ببندیم.
کمالوندی با اشاره به اولین گزارش آژانس بعد از 
اجرای برجام، گفت: این گزارش نشان می دهد 
که آژانس به وعده خود عمل کرده است. البته ما 
ضرورتی نمی بینیم که آژانس در گزارش های خود 
به برخی از جزئیات ورود پیدا کند. این جزئیات وجود 
دارد، نه اینکه جزئیاتی اضافه بر واقعیت باشد ولی 
ما بر این اعتقادیم که ضرورتی ندارد در گزارش 
مدیرکل این جزئیات بیان شود. برخی از کشورهای 
غربی در این راستا خواسته هایی داشتند که ما با آن 

مخالفت کرده ایم.

برای رابطه با دنیا خود را 
آماده کردیم

راه حل مشکل 
ممنوع التصویری 

رئیس جمهور کشورمان با اشاره به وضعیت کشور در سال آینده، گفت: برای رابطه بهتر با دنیا خود را آماده کرده ایم.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، رئیس جمهور کشورمان در حاشیه آخرین جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران با اشاره به فرا رسیدن سال 95، اظهار کرد: خدا را شکر می کنیم که ملت ایران روزهای پایانی سال 94 را 
پشت سر می گذارند و خود را برای سال جدید آماده می کنند. وی افزود: در سال 94 شاهد باران پربرکت الهی برای 
سرزمین خشک مان بودیم. در این سال شاهد سربلندی ملت در برجام و پایان تحریم ها بودیم. در همین سال مردم در 
هفتم اسفندماه حماسه بزرگی خلق کردند. وی با بیان این که »همواره بهار پیام های خاص خود را دارد«، خاطرنشان 
کرد: بهار پیام اعتدال و میانه روی را برای همه ما دارد؛ بهار پیام صلح و دوستی و برادری دارد و در بهار باید به همه 

ایرانیان صمیمیت و صفای خود را نشان دهیم و صله ارحام را با دوستان، همشهریان و هموطنان خود پاس بداریم.
رئیس جمهور گفت: نوروز باید روز آشتی، صفا و صمیمیت میان همه احزاب و گروه ها باشد. ان شاءالله سال 95 نیز از آغاز 
مانند سال قبل سال همدلی، همکاری و رفاقت برای ساختن ایرانی با توسعه و آبادنی بیشتر باشد. وی با بیان این که »سالی 
که نکوست از بهارش پیداست«، اظهار کرد: ان شاءالله سال آینده شرایط ما با کمک و همراهی مردم سال بهتری خواهد 
بود؛ چراکه بهاری را آغاز می کنیم که در آن بانک ها و بیمه های ما در تحریم نیستند و در این بهار می توانیم با کشورهای 
مختلف تجارت کنیم. در این بهار سرمایه گذاری در کشور ما آغاز شده است و قراردادهای بسیار مهمی با کشورهای دنیا 
در سطوح مختلف امضاء شده است. همچنین بانک مرکزی با بانک های مرکزی بسیاری از کشورهای دنیا رابطه پولی 
و مالی برقرار کرده است و سوئیفت برقرار شده است. وی تأکید کرد: سال 95 سالی است که در آن حقوق هسته ای ما 
به رسمیت شناخته شده است و ما با دنیا تبادل مواد هسته ای داریم. سال 95 سالی است که دنیا تعامل سازنده ایران را 
باور کرده است و ما این تعامل سازنده را با جهان ادامه می دهیم؛ چراکه مردم ما از تنش، برخوردها و افراط بیزار هستند. 
امیدواریم با کمک ملت ایران حتی در منطقه صلح، صفا و امنیت برقرار شود. روحانی با اشاره به برخی کشورهای منطقه 
که در پی اختلاف افکنی هستند،  خاطرنشان کرد: امیدواریم یکی دو کشوری که از متأسفانه از مسیر اعتدال خارج شده اند 
و مسیر خشونت و جنگ را انتخاب کرده اند به مسیر اسلامیت، انسانیت بازگردند و ما در این منطقه شاهد برادری و صفا، 
صمیمیت و توسعه کل منطقه بسیار مهم و حساس خاورمیانه باشیم.  رئیس جمهور کشورمان در ادامه به برخی حواشی 
ایجاد شده در پی آزمایش موشکی ایران اشاره و اظهار کرد: خوشحالیم از این که افراطیون و جنگ طلبان و آن هایی که 
به ناروا بحث تست موشکی ما را به شورای امنیت سازمان ملل برده اند ناامیدانه بازگشتند و دنیا به آن ها جواب منفی داد؛ 

دنیا به آنها اعلام کرد که فعالیت ایران صرفاً فعالیتی دفاعی برای حفاظت و حراست کشور است.

معاون اول رئیس جمهور درباره ممنوع التصویری رئیس دولت اصلاحات، گفت: ممکن است قوه قضائیه چنین 
استنباط کرده باشد که به اندازه کافی اختیارات قانونی برای اعمال چنین محدودیت هایی را دارد. فکر می کنم با 

گفت وگو با رئیس قوه قضائیه حتماً به سمت حل چنین مشکلاتی پیش برویم.
اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور در حاشیه آخرین جلسه هیأت دولت در پاسخ به پرسشی 
 درباره ممنوع التصویری رئیس دولت اصلاحات، اظهار کرد: همه مسائل اینگونه با گفت وگو حل

 می شود.
وی با تأکید بر اینکه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و رئیس این شورا هر دو اعلام کرده اند که مصوبه ای در این 
رابطه در شورای عالی امنیت ملی وجود ندارد، خاطرنشان کرد: ممکن است قوه قضائیه استنباطش این باشد که این 
قوه به اندازه کافی اختیارات قانونی برای اعمال چنین محدودیت هایی را دارد؛ فکر می کنم با گفت وگویی با رئیس قوه 

قضائیه و مسئولین دستگاه قضا حتماً به سمت حل چنین مشکلاتی پیش برویم.
معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری در مورد وضعیت اقتصادی مردم در سال 95 با تأکید بر اینکه 
ارزانی انتظار درستی از شرایط سال آینده نیست، گفت: ان شاءالله سال آینده اقتصاد کشور وارد دوره جدیدی می شود 
که در آن شاهد ایجاد شغل، رشد اقتصاد، رشد سرمایه گذاری، ورود منابع خارجی و افزایش صادرات کشور خواهیم بود.

جهانگیری تأکید کرد که اتفاقات مذکور باید در زندگی و معیشت مردم و نیز اشتغال جوانان تأثیرگذار باشد.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وضعیت اقتصادی مردم در سال 94، خاطرنشان کرد: مردم ایران در سال های 
گذشته فشارهای اقتصادی سنگینی را تحمل کردند و امروز جوانان بسیاری هستند که با وجود اینکه علاقمند به 
فعالیت هستند کار مناسب برای خود را پیدا نکردند. همچنین رفاه مردم و درآمد سرانه مردم نیز طی سال های گذشته 

کاهش پیدا کرده است.
جهانگیری گفت: در همین راستا از خداوند متعال می خواهم که در سال 95 بتوانیم همه این کسری ها را جبران کنیم 
و رفاه مردم،  وضع اشتغال در کشور و نیز وضع اقتدار اقتصادی مردم بهتر شود و انسجام و همدلی میان نیروهای 

کشور افزایش یابد.
وی با اشاره به مشارکت پرشور مردم در انتخابات هفتم اسفند، افزود: مردم ایران تلاش کردند که همدلی را در هفتم 
اسفند تقویت کنند. ما نیز امیدواریم این تلاش مردم درسی برای همه نیروها و جریانات سیاسی کشور باشد و آنها بتوانند 

با همدلی در جهت حل مشکلات کشور و مردم حرکت کنند.

افکار خبر نوشت: رایزنی های قاضی پور برای تایید اعتبار نامه اش
قاضی پور به نمایندگان شاکی پیغام داده که از شکایت خود صرف نظر کنند و نمایندگان شاکی هم پس گرفتن شکایت را به عذرخواهی 

رسمی وی در رسانه ها منوط کردند.

صراط نیوز نوشت: هدف اصلاح طلبان از هندوانه گذاشتن زیر بغل عارف چیست؟
اصطلاحاتی مانند "مصلحت گرایی"، "خرد جمعی" و "تکلیف گرایی" همه و همه برای ترغیب عارف برای کنار کشیدن از رقابت ریاست به 

کار می رود.

جماران نوشت: صدا و سیما نمی تواند با امام خمینی )س( و حرم امام قهر کند
آیت الله هاشم زاده هریسی گفت: عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه مسئولین صدا و سیما نمی توانند با امام خمینی )س( و 
حرم امام قهر کنند، گفت: برای من قابل تصور هم نیست که چنین برخوردی شده باشد. اگر افکار عمومی متوجه چنین رفتاری با حرم 

امام خمینی )س( شود، حتی می تواند تأثیرات منفی بین المللی برای کشور ما داشته باشد.

پارس نیوز نوشت: روحانی چند حقیقت مهم را درباره انتخابات ٩٦ می داند
هیچ پروژه ای برای دولت در سال آینده مهم تر از این نخواهد بود که اگر نتوانست رونق اقتصادی ایجاد کند، جریان یا سازمان دیگری را به 

عنوان مقصر آن معرفی کند.

عکس روزسایت نگار

آخرین جلسه هیات 
دولت در سال 94 صبح 
امروز چهارشنبه به 
ریاست حجت السلام 
حسن روحانی رئیس 
جمهور برگزار شد.

خبرنامه

سخنگوی کمیته موقت سیاستگذاری فراکسیون اصولگرایان دوره دهم 
مجلس شورای اسلامی، جزئیات نشست منتخبان اصولگرای مجلس دهم 
را تشریح کرد.سیدحسین نقوی حسینی با اشاره به اینکه این نشست با حضور 
140 نفر از نمایندگان برگزار شد گفت: در جلسه یاد شده، برخی از نامزدهای 
اصولگرای حاضر در دور دوم انتخابات نیز حضور داشتند.به گفته نقوی حسینی، 
در ابتدای جلسه، آیت الله موحدی کرمانی رئیس شورای ائتلاف اصولگریان 
سخنرانی کرد.وی افزود: ضرورت وحدت و انسجام اصولگرایان در مجلس 
دهم و اهمیت و سنگینی مسئولیت نمایندگان از مهم ترین محورهای سخنرانی 
آیت الله موحدی کرمانی بود.نقوی حسینی تصریح کرد: رئیس شورای ائتلاف 
اصولگرایان در ادامه سخنرانی خود با تبیین سوگند نمایندگان در ابتدای 
فعالیت مجلس دهم، خواستار پایبندی نمایندگان به این سوگندنامه شد.وی 
افزود: آیت الله موحدی کرمانی پیشنهاد داد برای انسجام نمایندگان اصولگرا 

و برقراری رابطه میان آنها با شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان، یک کمیته 
موقت با انتخاب حاضران در جلسه تشکیل شود تا این مناسبات را تنظیم کند.
نقوی حسینی گفت: همچنین حجت الاسلام تقوی عضو شورای مرکزی 
ائتلاف اصولگرایان در ادامه مراسم در سخنانی، منشور پیشنهادی اصولگرایان 
در مجلس دهم را که بر اساس 15 اصل تنظیم شده است تبیین کرد.وی افزود: 
این اصول و مبانی اصولگرایی عبارت بودند از:1- ولایتمداری2- حل مشکل 
اقتصادی به عنوان مسئله اصلی کشور 3- نه ضد دولت و نه دولتی بودن مجلس 
4- استکبارستیزی5- انسجام نیروهای مومن به انقلاب6- عدالت محوری و 
توجه به مناطق محروم و رسیدگی به امور مستضعفین۷- قانونگذاری و نظارت 
مستمر 8، مبارزه با فقر و فساد و تبعیض9- مدارا و جذب حداکثری نیروهای 
خودی و خط قرمز با فتنه10- کار کارشناسی و قانونی و رفتار عقلایی11- 
تعامل سازنده بین نمایندگان با حفظ استقلال مجلس و تعامل سازنده با سایر 

قوا12- حمایت از مستضعفین جهان، امت اسلامی و بیداری اسلامی و خط 
مقاومت13- تاکید بر خط فقاهت و روحانیت و مرجعیت و تقابل با التقاط و 
ارتجاع14- انقلابی بودن با حفظ ادب و اخلاق اسلامی15- حمایت از مدیران 

صالح و کارآمد و مردمی.
نقوی حسینی در ادامه گفت: حاضران در جلسه نیز دو اصل دیگر را پیشنهاد 
دادند که یکی تقویت بنیه دفاعی و دیگری توجه به پیشرفت علمی و موسسات 
دانش بنیان بود؛ در عین حال قرار شد منتخبان با مطالعه و دقت بر روی منشور 
ارائه شده، نظرهای اصلاحی و تکمیلی خود را منعکس کنند.وی افزود: در پایان 
مراسم نیز انتخاباتی میان نمایندگان حاضر در جلسه برگزار شد تا کمیته موقت 
هفت نفره برای پیگیری امور اصولگرایان در مجلس تشکیل شود که در نهایت 
آقایان بابایی، امیرآبادی، سالک، امیرحسین قاضی زاده هاشمی، مصری، 
زاهدی و اینجانب به عنوان این کمیته موقت انتخاب شدیم.نقوی حسینی 
افزود: در جلسه داخلی این کمیته، آقای امیرآبادی به عنوان دبیر و اینجانب هم 

به عنوان سخنگو انتخاب شدیم.

جزئیات نشست منتخبان اصولگرای مجلس دهم


